

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 21 ЧЕРВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№125 (8050)

ЦИТАТА ДНЯ

ЙОГАНН ВАДЕФУЛЬ:

«Європейці рішучі, але наші дії будуть ефективнішими, якщо ми тісно координуватимемося зі США».

Міністр закордонних справ ФРН про те, що послідовність у підтримці України змусить путіна швидко бути готовим до переговорів

Стабільність бюджету вкрай важлива

ФІНАНSOVA СПРОМОЖНІСТЬ. Президент України Володимир Зеленський провів у Києві зустріч із президентом Європейського центрального банку Крістін Лагард.

«Ми вдячні за те, що ви вирішили прибути до України навіть після ударів по нашій цивільній інфраструктурі та наших людях. Дуже цінуємо такі кроки. Найважливіше — це люди та мораль суспільства. І тому ми дуже вдячні, що під час війни є друзі, які можуть підтримати наших людей», — зазначив він.

Ключова тема зустрічі — бюджетна підтримка України. Володимир Зеленський наголосив, що попри війну держава не лише забезпечує потреби оборонного сектору, а й виплачує зарплати, пенсії та соціальну допомогу людям.

«Саме тому підтримка від таких інституцій, як Європейський центробанк, дуже важлива. І необхідно працювати над тим, щоб закрити прогалини в нашому бюджеті, які виникли через війну», — зазначив глава держави.

Президент подякував за надання кредиту в межах ініціативи G7 Extraordinary Revenue Acceleration for Ukraine (ERA) на суму 50 млрд дол. цього року. Володимир Зеленський і Крістін Лагард також обговорили використання заморожених російських активів для потреб України. Крім того, йшлося про пошук механізмів для продовження санкцій проти таких активів. Крістін Лагард запевнила у продовженні фінансової підтримки від ЄЦБ та відзначила роботу Нацбанку України, повідомляє Офіс Президента.

Міністр фінансів Сергій Марченко і президент ЄЦБ під час зустрічі обговорили питання фінансової інтеграції України з Європейським Союзом, конфіскацію заморожених активів російського центрального банку, а також подальше сприяння фінансовій стабільності України в умовах війни. Міністр подякував ЄЦБ та особисто Крістін Лагард за чітку позицію щодо підтримки України й заходи, які сприяли тиску на росію та обмежували її фінансові спроможності. Він поінформував пані Лагард про зусилля уряду, спрямовані на підтримку фінансової стабільності та набуття членства в ЄС. Окремо йшлося про можливості використати заморожені активи рф на користь України.

«Вдячний партнерам з ЄС за реалізацію механізму ERA, який дає змогу використовувати доходи від заморожених активів рф на потреби України. Проте вкрай важливо, щоб росія в повному обсязі заплатила за завдану шкоду. Обговорення правових та фінансових механізмів використання всіх заморожених активів має перейти до практичних рішень», — зауважив Сергій Марченко, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

805 000

ФОПів зареєстрували українці, скориставшись застосунком «Дія» для відкриття бізнесу

Координація зусиль у протидії агресії та підтримка України



ВЗАЄМОДІЯ. Учора відбулася зустріч Прем'єр-міністра Дениса Шмигала з послами країн Європейського Союзу, де йшлося про потребу в розширенні військової, фінансової та гуманітарної допомоги

Сторони обговорили широке коло питань. Важливими темами розмови стали координація зусиль у протидії російській агресії, посилення підтримки України та пріоритети внутрішньої політики уряду в умовах війни.

«На тлі нової хвилі масованих російських атак, зокрема по цивільній інфраструктурі, зростає потреба в розширенні військової, фінансової та гуманітарної підтримки України», — наголосив Денис Шмигаль.

Він зазначив, що важливо посилювати надалі таку допомогу, аби вона надходила швидко, системно та скоординовано.

Прем'єр-міністр висловив вдячність Європейському Союзу за постійну фінансову та військову підтримку, надану нашій країні у складні часи.

Також під час зустрічі йшлося про санкції проти російської федерації. Глава уряду подякував за ухвалення 17 пакетів санкцій проти агресора та підкреслив, що важливо посилювати тиск на російську економіку, зокрема на такі сектори, як металургія, ядерна та хімічна промисловість, сфера ІТ-послуг і фінанси.

«Принципове питання — конфіскація заморожених російських активів. Цінуємо започаткування механізму ERA країнами G7 та ЄС. Розраховуємо на рішення, які дадуть змогу спрямувати всі заморожені російські кошти на підтримку та відновлення України», — зазначив Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр ознайомив послів країн ЄС із пріоритетами уряду, що тісно пов'язані з євроінтеграційним курсом нашої держави. Це, зокрема, економічна стійкість, сприяння бізнесу, відбудова та зміцнення оборонно-промислового потенціалу.

«Розраховуємо на якнайшвидше відкриття переговорів щодо кластерів, сприяння бізнесу, відбудова та зміцнення оборонно-промислового потенціалу».

«Розраховуємо на якнайшвидше відкриття переговорів щодо кластерів, сприяння бізнесу, відбудова та зміцнення оборонно-промислового потенціалу».

Прем'єр-міністр подякував ЄС та його державам за непохитну солідарність і наголосив на потребі ще більшої згуртованості та рішучості для захисту Європи від російської загрози.

Джерело: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

Триває передплата на II півріччя 2025 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць 165 грн На 3 місяці 495 грн На 6 місяців 990 грн

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 23 червня 2025 року

USD 41.8335 за 1 долар США EUR 48.2006 за 1 євро PLN 11.3027/ за 1 злотий AU 140077.38 AG 1506.10 за 1 троїську унцію PT 54041.77 PD 44016.79

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Сучасні медзаклади — це про якість і гідність

РОБОЧА ПОЇЗДКА. На прикладі Львівщини можемо бачити, як країна будує найсильнішу систему реабілітації у Європі

Учетвер у Львові Прем'єр-міністр Денис Шмигаль ознайомився з роботою Львівського обласного госпіталю ветеранів війни та репресованих ім. Ю. Липи. Разом з главою уряду медичний заклад, що допомагає українцям, які постраждали через війну, відвідав міністр охорони здоров'я Віктор Ляшко та начальник Львівської обласної військової адміністрації Максим Козицький.

«Тут працюють досвідчені лікарі, які надають медичну допомогу за багатьма напрямками — від лікування до реабілітації військових і цивільних. Госпіталь постійно оновлюється: відкрито сучасний реабілітаційний центр, ремонтують відділення, оновлюють обладнання, модернізують операційний блок», — зазначив Денис Шмигаль.

Він додав, що заклад отримує високотехнологічне обладнання. Його закуповують як за кошти держбюджету, так і за підтримки міжнародних партнерів — Світового банку, Глобального фонду та в межах гуманітарної допомоги.

Крім того, за словами Прем'єр-міністра, госпіталь щороку отримує більше фінансування від держави через програму медичних гарантій, що своєю чергою розширює спектр безоплатних послуг для пацієнтів.

«Тисячі українців повертаються з фронту з пораненнями та потребують тривалого лікування й реабілітації. Наявність сучасного медичного закладу — це не лише про якісну медицину. Це про гідне ставлення до тих, хто захищає нашу країну. І про нашу спільну турботу — щоб кожен захисник і захисниця мали шанс повернутися до повноцінного життя», — наголосив Денис Шмигаль.

Міністр охорони здоров'я Віктор Ляшко, який разом з Прем'єр-міністром відвідав два важливі медичні центри — Superhumans і Львівський обласний госпіталь ветеранів війни та репресованих ім. Ю. Липи, розповів, що країна будує найсильнішу систему реабілітації у Європі: «Ми розвиваємо її в



Денис Шмигаль і Віктор Ляшко побачили, як використовують високотехнологічне обладнання, яке закуповують коштом держбюджету і за підтримки міжнародних партнерів

умовах війни, коли щодня зростає потреба у відновленні — після поранень, ампутацій, інсультів. Понад 600 тисяч українців отримали реабілітаційну допомогу за останні півтора року. Один із найпотужніших центрів, який задає нову планку якості, — Superhumans. Це не просто медичний заклад, це приклад мультидисциплінарного підходу, сучасних технологій і поваги до гідності кожного пацієнта. Разом із тим ми продовжуємо посилювати багатопрофільні медичні установи. Один із них — Львівський обласний госпіталь ветеранів війни та репресованих ім. Юрія Липи. Це надкластерна лікарня, яка надає високоспеціалізовану допомогу, постійно оновлюється, модернізується та розширює можливості для лікування і реабілітації пацієнтів».

Superhumans — сучасний всеукраїнський центр воєнної травми, який з 2022 року допомагає дорослим і дітям, постраждалим внаслідок війни, відновлювати здоров'я, фізичну активність і психологічний стан. Центр спеціалізується на високотехнологічному протезуванні, реконструктивній хірургії, реабілітації, слухопротезуванні та

психологічній підтримці. Пацієнти Superhumans — як військові, так і цивільні — отримують комплексну допомогу, що дає змогу повертатися до активного життя.

Уже понад 1200 пацієнтів запропечено і виписано додому. Виготовлено понад 1600 протезів, проведено більш як 1250 операцій, встановлено понад 170 слухових апаратів.

Центр масштабується: у Дніпрі відкрито нове відділення Superhumans. Тут пацієнти отримують психологічну підтримку, фізичну реабілітацію, послуги з протезування і слухопротезування, а також соціальний супровід — включно з допомогою у працевлаштуванні. До кінця року заплановано відкриття ще одного центру — в Одесі.

Superhumans — важливий партнер МОЗ у формуванні сучасної системи допомоги пацієнтам з воєнними травмами. Досвід команди уже інтегрується в системні рішення, що впроваджуються на національному рівні.

Львівський обласний госпіталь ветеранів війни та репресованих ім. Ю. Липи — надкластерний медзаклад, який демонструє при-

клад модернізації та ефективного управління. За останні роки тут оновлено ключові клінічні підрозділи, проведено ремонт в хірургічному, нейрохірургічному, артрологічному відділеннях, встановлено сучасну ангіографічну систему, створено центр фізичної та психологічної реабілітації. Завершено капітальний ремонт стерилізаційного блоку та запущено першу чергу оновленого операційного блоку.

За координації МОЗ лікарня також отримала медичне та лабораторне обладнання на понад 91 млн грн — за рахунок коштів державного бюджету, в межах спільних проєктів зі Світовим банком, Глобальним фондом, JICA та гуманітарної допомоги. Серед поставленого високовартісного обладнання — сучасні апарат МРТ, ангіограф, хірургічний мікроскоп. 2024 року в госпіталі пролікували понад 22,5 тисячі пацієнтів в умовах стаціонару, з них більш як 5400 — постраждали внаслідок війни. Від початку 2025 року стаціонарну допомогу вже отримали понад 12,7 тисячі пацієнтів, ще понад 27 тисяч звернулися по амбулаторну допомогу.

Окремо міністр ознайомився з роботою Золочівської центральної районної лікарні. Вона має статус загальної та обслуговує понад 65 тисяч жителів трьох громад — Золочівської, Поморянської та Зборівської. Протягом останніх трьох років лікарня активно розвивається. Відкрито амбулаторне реабілітаційне відділення, стаціонарне психіатричне, центр стоматологічної допомоги, кабінет «Довіри». Також за підтримки МОЗ в лікарні відкрито кабінет комп'ютерної томографії, створено сучасне укриття з операційним блоком. Триває ремонт терапевтичного та неврологічного відділень, готують проєктну документацію для створення відділення невідкладної медичної допомоги та стаціонарної реабілітації. Планують відкриття патологоанатомічного відділення, аптеки, оновлення хірургічного блоку.

Також лікарня отримала від МОЗ України сучасне високовартісне обладнання: комп'ютерний томограф, наркозну станцію з апаратом ШВЛ, підігрівач інфузійних розчинів і генератор потужністю 400 кВт.

Торік у закладі проліковано понад 200 тисяч пацієнтів, з них 8962 — у стаціонарі. Станом на червень 2025 року вже проведено майже тисячу оперативних втручань. Лікарня активно залучає молодих лікарів — інтернатуру тут проходять п'ятеро спеціалістів, ще шість вакансій відкрито.

«Те, як змінюється Золочівська лікарня, — це приклад для всієї спроможної мережі. Нові напрямки, сучасне обладнання, залучення молодих фахівців, розвиток хірургії та реабілітації. Це те, як має працювати лікарня, яка справді потрібна своїй громаді. І наше завдання як держави — підтримувати саме такі проєкти», — наголосив міністр.

Джерела:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ
Міністерство охорони
здоров'я

Оновлення підходів до розвитку Єдиного ринку ЄС на користь усім гравцям

ЄВРОІНТЕГРАЦІЯ. Під час виступу на дев'ятій щорічній дослідницькій конференції Economic and financial integration in a stormy and fragmenting world віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції — міністр юстиції Ольга Стефанішина наголосила на важливості переосмислення ролі Єдиного ринку ЄС у сучасному глобальному контексті, а також ролі України в його трансформаціях. Виступаючи в панелі «Балансування між принципами Єдиного ринку, промисловою політикою та системою економічної безпеки», вона висловила переконання, що відповідь на питання, як досягти балансу, вже закладено в регуляторній політиці Єврокомісії, та наголосила, що важливо, щоб будь-які регулювання сприяли розвитку Єдиного ринку, а не створювали бар'єри.

«2025 року ми маємо Єдиний ринок, що пережив трансформації та різні політичні цикли. І саме тому сьогодні абсолют-но логічно переглянути підхо-

ди, відкинути те, що стримувало розвиток цього ринку, і зробити ЄС ще потужнішим гравцем на глобальній арені», — наголосила Ольга Стефанішина.

Вона також зауважила, що бачення Єдиного ринку з боку України відрізняється від підходів тих країн, які лише співпрацюють з ЄС, адже Україна розглядає цей ринок з точки зору повноправного учасника.

Віцепрем'єр нагадала, що Україна вже пройшла унікальний шлях секторальної інтеграції — від енергетики до транспорту, цифрової галузі, митної співпраці тощо, ставши зокрема прикладом для інших країн.

Окрему увагу посадовець приділила потенціалу оборонної промисловості як нового елементу Єдиного ринку ЄС. Вона наголосила, що для зміцнення Євросоюзу у стратегічному вимірі слід відмовитися від протекціоністських підходів та, навпаки, відкривати ринок для сильних і надійних партнерів.

«Якщо політика Єврокомісії щодо дерегуляції та розвитку

свобод у межах Єдиного ринку буде успішною, ми отримаємо потужніший ЄС. Ступінь адаптивності, який ми бачили від ЄС після початку повномасштабного вторгнення росії, безпрецедентний. Такого більше ніде не було. Тож якщо зараз ЄС піддається критиці чи відчуває турбулентність — не варто впадати у відчай. Цей Союз уже довів, що здатен адаптуватися до будь-якої реальності», — наголосила віцепрем'єр-міністр.

Наприкінці виступу вона закликала партнерів до сміливих політичних рішень і подолання тактичних побоювань: «Я вірю, що ми вже рухаємося до сильнішого Євросоюзу та Єдиного ринку. Але потрібно подолати певні ментальні бар'єри — між стратегічним розумінням, що приєднання України зміцнює ЄС, і певними застереженнями щодо цього рішення. Вірю, що ми ці бар'єри подолаємо», — сказала Ольга Стефанішина.

Джерело:
Служба
віцепрем'єр-міністра

Травневі видатки — 352,8 мільярда гривень

ДЕРЖАВНІ ФІНАНСИ. За січень — травень 2025 року сума касових видатків загального фонду державного бюджету становила 1,5 трлн грн, що на 280,8 млрд грн, або на 22,3%, більше проти аналогічного торішнього періоду. Зокрема у травні було витрачено 352,8 млрд грн.

Видатки загального фонду державного бюджету на безпеку та оборону за січень — травень 2025 року становили 984,1 млрд грн, або 64% усіх видатків загального фонду. Зокрема у травні витрачено 218,9 млрд грн. Як повідомляє Міністерство фінансів, про це свідчать дані місячної звітності Державної казначейської служби України.

У структурі видатків за економічною класифікацією найбільше спрямовано:

607,3 млрд грн — на оплату праці з нарахуваннями (зокрема у травні — 132,1 млрд грн), або 39,5% загального обсягу видатків, витрачених за січень — травень 2025-го (проти аналогічного торішнього періоду зросло на 113,3 млрд грн, або на 22,9%);

213,3 млрд грн — на оплату товарів і послуг (у травні — 52,9 млрд грн), або 13,9% загального обсягу видатків. Кошти пішли, зокрема, на підтримку Збройних сил України та інших військових формувань і правоохоронних органів. Це придбання військової техніки, озброєння, боєприпасів, продукції оборонного призначення, засобів індивідуального захисту (шоломів, бронезилетів та іншого спеціального екіпірування), пально-мастильних матеріалів, продуктів харчування, оплата комунальних послуг. Частину Національна служба здоров'я України перерахувала на реалізацію програми державних гарантій медичного обслуговування населення;

266,3 млрд грн — на соціальне забезпечення (виплату пенсій, допомоги, стипендій) (у травні — 53,4 млрд грн), або 17,3% загального обсягу видатків, що на 29,7 млрд грн, або на 12,6% більше проти аналогічного періоду торік. Кошти було спрямовано, зокрема, на трансферт Пенсійного фонду для фінансування

забезпечення виплати пенсій, надбавок та підвищень до пенсій. Соціальний захист дітей та сімей, захист громадян, які потрапили у складні життєві обставини, для підтримки мало-забезпечених сімей. Виплату житлових субсидій та пільг громадянам на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу;

204,8 млрд грн — на субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) (у травні — 41,8 млрд грн), або 13,3% загального обсягу видатків;

136,6 млрд грн — на обслуговування державного боргу (у травні — 44,1 млрд грн), або 8,9% загального обсягу (проти аналогічного торішнього періоду зросло на 34,9 млрд грн, або на 34,4%);

73,1 млрд грн — на трансферти місцевим бюджетам (у травні — 19,2 млрд грн), або 4,7% загального обсягу (проти аналогічного торішнього періоду зросло на 7,8 млрд грн, або на 11,9%).

ЗВИТЯГА

Кожен матч ветеранів спрямовано на допомогу ЗСУ

ФУТБОЛ І БЛАГОДІЙНІСТЬ. Цього разу підтримку одержав 8 корпус Десантно-штурмових військ Збройних Сил України

Чи можуть на одному полі зійтися військові та футболісти? Чом би й ні, якщо це поле не містить чи поле бою. А на футбольному — будь ласка. А коли ще додати собі та глядачам позитивних емоцій — і погонів. Саме таким видався благодійний футбольний матч двох, на перший погляд, діаметрально різних команд — національної збірної України серед ветеранів і збірної 8 корпусу Десантно-штурмових військ Збройних Сил України.

Мета в учасників зустрічі була одна: популяризація футболу і допомога тим, хто на фронті ціною неймовірних зусиль стримує окупантів. Гравці однієї команди захищали кольори й честь нашої країни на міжнародних змаганнях високого рівня. А гравці другої захищають нашу Батьківщину нині, щодня — на полі битв із російською ордою. І вони вийшли на інше поле, футбольне, аби довести, що вправно володіють не лише зброєю, а й м'ячем. Для десантників ця гра стала першою, так би мовити, офіційною, і одразу на такому високому рівні!

Стадіон переповнювала атмосфера великого свята: лунали пісні про ДШВ, створені в різний час у бойових підрозділах, по краю поля майоріли хоругви всіх бригад корпусу, на гру з'їхалося безліч воїнів, які щиро раділи зустрічі з побратимами. Тут реально відчувалося, що ДШВ — це справжня велика й дружна родина.

Після хвилини мовчання, коли всі присутні схилили голови в пам'ять про загиблих у російсько-українській війні, пролунав гімн України, а капітани обмінялися цінними й водночас символічними подарунками. Капітан команди «гостей» — командир 8 корпусу Герой України полковник Дмитро Волошин — отримав від футбольних зірок сим-



Вітрину з наруканими знаками й коїнами десантних бригад вручив Едуардові Цихмейструку командир 8 корпусу ДШВ герой України полковник Дмитро Волошин



Гравці й уболівальники свідчать, що гра була безкомпромісною

воліку збірної ветеранів. Натомість вручивши граючому тренерів суперників Едуарду Цихмейструку вимпел з підписами десантників і велику вітрину з наруканими знаками й коїнами всіх бригад корпусу, а також — окрему подяку одному з організаторів і натхненнику команди ветеранів Олегові Собуцькому.

На поле гравців виводили вихованці футбольної школи «Зміна», які після матчу зробили десантникам неочікуваний і зворушливий подарунок — брендовану фут-

болку з... власними автографами! Хтозна, можливо, невдовзі ці дитячі підписи для шанувальників футболу будуть на вагу золота?

Перший символічний удар по м'ячу зробив воїн 46 оаебр розвідник Андрій Герасимчук. Він не лише відновився після надважкого поранення, а й знайшов у собі сили повернутися до активного життя й нині виступає за футбольний клуб ветеранів «Шахтар Сталеві».

Гра хоч і мала товариський статус, утім пристрас-

ті на полі вирували неабиякі. Вони тримали в напрузі глядачів до фінального свистка. Адже тут виблискували ті, кого не так давно ми бачили на екранах телевізорів — уже згаданий Едуард Цихмейструк, Євген Селезньов, Руслан Костишин, Олексій Белік, Віталій Мандзюк, В'ячеслав Свідерський... За грою підопічних уважно стежив багаторічний капітан київського «Динамо», легенда клубу й усього українського футболу Андрій Біба.



А це фото залишиться в архівах і Євгена Селезньова, і воїнів-десантників

«Це не перша гра команди ветеранів з військовими, і всі вони спрямовані на підтримку наших Збройних Сил, це головна мета нашої команди, — наголосив Андрій Андрійович. — Немає жодного великого підрозділу, з яким би ми не зустрічалися на зеленому газоні».

Атаки були обопільно гострими й стрімкими, суперники не засиджувалися в обороні, швидко переходили центр поля, не даючи глядачам відвести погляди від зеленого газону й дій гравців. І голи були на різний смак: голі, швидко переходили в воротарем, зі штрафних, дугою над голкіпером... А пенальті наш Андрій Кулик поклав по-гросмейстерськи у притирку зі штангою, тож у воротаря ветеранів Сергія Погорілого не було шансів відбити удар. А що виробляв у рамці голкіпер десантників військовослужбовець 82 бригади ДШВ на псевдо «Соккер»! Він творив дива віртуозності, кілька разів виручав від невідпорних ударів майстрів, читав їхні комбінації, сміливо кидався в ноги нападників, зриваючи не лише атаки, а й схвальні оплески й вигуки з трибун.

Попри нефутбольний вік, майстерність футбольних ветеранів таки відчувалася. Точність паса, техніка робо-

ти з м'ячем, награні комбінації — нинішньому поколінню гравців є чого повчитися й навіть чому позаздрити. Тож і голів вони забили більше, особливо гра пішла в найтитлованішого на полі бомбардирів Євгена Селезньова. Утім, десантники теж не осоромилися, адже жага боротьби й бажання перемогти — то підвалини духу ДШВ.

Після гри атмосфера спортивного свята не минала, навпаки, всі її учасники були сповнені радісних і позитивних емоцій, щиро вітали один одного, влаштували безліч спільних фотосесій на згадку про зустріч зі спортивними зірками й побратимами.

«Я очікував від матчу чоловічої боротьби й свята водночас, і все це здійснилося. Враження — на найвищому рівні, емоцій — через край! Про перекочування м'яча на своїй половині поля чи в центрі не було й мови. Ми виклалися на повну і змогли подарувати глядачам той позитив, якого зараз так бракує в суспільстві», — влучно підбив підсумок гри капітан команди десантників Дмитро Волошин.

Юрій МЕДУНИЦЯ,
офіцер відділу
комунікацій 8 корпусу
Десантно-штурмових
військ Збройних Сил
України

Другий день народження «Баті», «Хасана» та «Джуніора»

БОЙОВА РОДИНА. Знайомтеся, батько Валерій Леонідович з позивним «Батя» і його сини — Володимир та Валерій. І в них усіх спільний другий день народження: вони вижили під час ворожого обстрілу на березі Дніпра.

Батько приєднався до лав Сил оборони у березні 2022 року. Тоді обидва сини працювали за кордоном, але разом повернулися в Україну.

«Я працював трактористом та комбайнером в агрофірмі на Одещині. Коли напала росія, одразу вирішив, що піду служити. Пішов у нашу одеську бригаду, потрапив до мінометної батареї. Ми з дружиною умовляли хлопців не повертатися принаймні перший час. Але хіба вони послушали? Твердо сказали, що їдуть додому і відмовляти їм немає сенсу», — каже Валерій Леонідович.

Старший син Володимир на псевдо «Хасан» мобілізувався в розвідувальний підрозділ однієї з бригад. Молодшого Валерія — псевдо «Джуніор» — спочатку не хотіли брати до війська.

«У ТЦК відмовляли: батько та брат служать, наймолодшому братові немає 18 років, куди ти підеш?». Але я наполягав. Зрештою мене взяли після того, як підписав контракт. Одразу пішов у підрозділ до батька», — згадує Валерій.

2024-го Володимир також перевівся до рідних, і відтоді вони разом служать у 39 окремій бригаді берегової оборони 30 корпусу морської піхоти. У мінометному підрозділі кожен виконує свої завдання. Лише раз, навесні 2025-го, випадок звів їх на одній позиції. І цей день, кажуть хлопці, вони не забудуть ніколи.

«Вочевидь, цю позицію «спалила» ворожа розвідка. Десь о 9-й ранку в наш погірб прилетів перший артснаряд. Я був біля входу, тож мені перепало найбільше — сильна контузія, цеглою вдарило в живіт, уламок потрапив у ногу», — свідчить Валерій Леонідович.

Хлопці, хоча теж зазнали контузії, не розгубилися. Прожогом відтягнули батька, надали йому першу допомогу. Розкопали завалений вхід до погірба



Із 2024 року батько та сини разом служать у 39 ОБрБО 30 корпусу морської піхоти

і, розуміючи, що зараз знову прилетить, усі разом перебігли до сусіднього будинку. Дуже швидко виявилось, що це був лише початок.

«Майже одразу по хаті, де ми сховалися, теж ударили артилерією, в сусідній кімнаті впала стеля. Залишатися там не можна було, і ми побігли далі. Від ворожих прильотів піднялася

страшна курява, тож під прикриттям тієї пилюки ми пересувалися з одного місця в інше. Обстріл уцух лише ввечері, а вночі ми вирішили, що будемо виходити, адже чекати ранку було небезпечно — нас у спокої не залишили б», — зітхає Валерій.

Увесь цей час побратими та командири хлопців намагалися їх знайти.

Зв'язку не було, рації залишилися під завалами в погірбі, а пошукова операція не дала результатів. Але на світанку наступного дня «Батя» із хлопцями вийшов на зв'язок, упіймавши в дорозі слабкий сигнал мережі.

«За себе я не хвилювався, а за синів — дуже. Втім, хай там як, а разом все одно легше. Коли хлопці на завданнях, можу дізнатися, як вони, серцю так значно спокійніше. А взагалі, якщо відверто, усі мої побратими стали великою сім'єю. І переживаю я за кожного, як за сина чи брата», — зізнається Валерій Леонідович.

Військові продовжують виконувати бойові завдання в районі ведення бойових дій. А Володимир нещодавно знищив відразу дві одиниці техніки супротивника та ворожий бліндаж з особовим складом.

Людмила КЛІЩУК,
АрміяInfo, онлайн-медіа
Міноборони

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення Г. Шаповалова командувачем Сухопутних військ Збройних Сил України

Призначити ШАПОВАЛОВА Геннадія Миколайовича командувачем Сухопутних військ Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
19 червня 2025 року
№ 412/2025

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про внесення змін до Указу Президента України від 17 липня 2024 року № 467/2024

1. На часткову зміну статті 1 Указу Президента України від 17 липня 2024 року № 467/2024 «Про забезпечення членства України у Виконавчій раді Організації по забороні хімічної зброї»

1) увести до складу делегації України для участі у засіданнях Виконавчої ради Організації по забороні хімічної зброї у 2024-2026 роках КОСТИНА Андрія Євгеновича – Надзвичайного і Повноважного Посла України в Королівстві Нідерланди, Постійного представника України при Організації по забороні хімічної зброї, визначивши його главою делегації;

2) вивести зі складу делегації України для участі у засіданнях Виконавчої ради Організації по забороні хімічної зброї у 2024-2026 роках О.Карасевича, увільнивши його від виконання обов’язків глави делегації.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
19 червня 2025 року
№ 414/2025

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2025 р. № 724
Київ

Про внесення змін до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виконання державних цільових програм реформування та розвитку оборонно-промислового комплексу, розроблення, освоєння і впровадження нових технологій, нарощування наявних виробничих потужностей для виготовлення продукції оборонного призначення

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виконання державних цільових програм реформування та розвитку оборонно-промислового комплексу, розроблення, освоєння і впровадження нових технологій, нарощування наявних виробничих потужностей для виготовлення продукції оборонного призначення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2016 р. № 544 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 69, ст. 2329; 2017 р., № 58, ст. 1752; 2018 р., № 76, ст. 2542; 2023 р., № 104, ст. 6226), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2025 р. № 724

ЗМІНИ,

що вносяться до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виконання державних цільових програм реформування та розвитку оборонно-промислового комплексу, розроблення, освоєння і впровадження нових технологій, нарощування наявних виробничих потужностей для виготовлення продукції оборонного призначення

- В абзаці першому пункту 1 слова «за програмою» замінити словами «за бюджетною програмою».
- Абзац восьмий пункту 5 викласти в такій редакції:

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрюваний Манохін Олександр Іванович, 28.07.1963 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра (201/7483/25) від 20.06.2025 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №20224130000000581 від 14.11.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Манохін Олександр Іванович, 28.07.1963 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Сорокине (раніше м. Краснодон), вул. 5 квартал, буд. 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 на 25.06.2025, 26.06.2025 та 27.06.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №20224130000000581 від 14.11.2024 та на 11:00 на 30.06.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акту з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Манохін Олександр Іванович, 28.07.1963 р.н., про те, що 30 червня 2025 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №20224130000000582 від 14.11.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути об 11 год. 00 хв. 30 червня 2025 року до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 20.06.2025 (судова справа № 201/7552/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000008 від 03.01.2025 стосовно підозрюваного Донченка Геннадія Миколайовича, 01.09.1962 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22025130000000008 від 03.01.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Донченко Геннадій Миколайович, 01.09.1962 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Кадіївка (колишня назва – Стаханов), вул. Короленка, буд. 5/2, викликається о 10:00 на 25.06.2025, 26.06.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 на 27.06.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22025130000000008 від 03.01.2025, початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №20224130000000582 від 14.11.2024 стосовно підозрюваного Бурдіна Олега Юрійовича, 11.03.1979 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22024130000000582 від 14.11.2024 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст.133,135,137 КПК України, підозрюваний Бурдін Олег Юрійович, 11.03.1979 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська обл., м. Кадіївка (раніше Стаханов), вул. Полтавська, буд. 1, викликається о 10:00 на 25.06.2025 та 26.06.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно з’явитися о 10:00 на 27.06.2025 та 30.06.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та ознайомлення з ними, а також для проведення інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 20.06.2025 (судова справа 201/7462/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000443 від 12.08.2024 стосовно підозрюваного Підгорного Євгена Костянтиновича, 21.05.1990 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22024130000000443 від 12.08.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Підгорний Євген Костянтинович, 21.05.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл. Сватівський р-н, м. Сватове, вул. Набережно-водокачка, буд. 5, викликається о 09:00 на 25.06.2025, 26.06.2025, 27.06.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися о 12:00 на 27.06.2025 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22024130000000443 від 12.08.2024 та початку ознайомлення з ними.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНИХ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.06.2025 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР №120242300000001182 від 17.07.2024 року за обвинуваченням Атенєєва Олексія Костянтиновича, 01.04.1980 року народження та Селькова Михайла Івановича, 24.01.1981 року народження у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинувачених (in absentia) у відкритому судовому засіданні.

ПОВІСТКА О ВИЗОВЕ НА СУДЕБНОЕ РАССМОТРЕНИЕ ДЕЛА В ОТСУТСТВИИ ОБВИНЕМЫХ В ПОРЯДКЕ СПЕЦИАЛЬНОГО СУДЕБНОГО ПРОИЗВОДСТВА

Постановлением Херсонского городского суда Херсонской области от 16.06.2025 года было постановлено назначить судебное рассмотрение в уголовном производстве сведения о внесении в ЕРДР №120242300000001182 от 17.07.2024 года по обвинению Атенеева Алексея Константиновича 01.04.1980 года рождения и Селькова Михаила Ивановича, 24.01.1981 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК Украины в порядке специального судебного производства в отсутствие обвиняемых (in absentia) в открытом судебном заседании.

Суддя В. Е. Дорошинська

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Гоцанюку Юрію Михайловичу, 18.07.1966 року народження, Автономна Республіка Крим, Первомайський район, с. Нова Деревня, вул. Урожайна, 11; остання відома адреса роботи: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, проспект Кірова, 13, необхідно з’явитись 27.06.2025, 28.06.2025 та 30.06.2025 о 12.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025010000000038 від 12.03.2025 ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Константинову Володимиру Андрійовичу, 19.11.1956 року народження, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Гаспринського, 5/23; остання відома адреса роботи: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Єкатерининська, буд. 18, необхідно з’явитись 27.06.2025, 28.06.2025 та 30.06.2025 о 10.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025010000000040 від 12.03.2025 за ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Корюк Наталію Дмитрівну, 27.12.1973 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Харків, вул. 3 в’їзд Жиларді, 6) у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України у судові засідання, яке відбудеться 24 червня 2025 о 16 год 35 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмиренко Л. В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Бур'янчук Максим Миколайович, 31.07.1995 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Житомирська область, Коростенський район, с. Білка, вул. Лесі Українки, буд. 53, повідомляється, що ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира від 19.06.2025 (унікальний номер судової справи в Єдиному реєстрі судових рішень № 296/6701/25 1-кс/296/3139/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025060000000017 від 23.01.2025, за Вашою підзрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Бур'янчук Максим Миколайович, 31.07.1995 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Житомирська область, Коростенський район, с. Білка, вул. Лесі Українки, буд. 53, Вам, як підозрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22025060000000017 від 23.01.2025, необхідно з'явитись о 10 год. 00 хв. 25.06.2025 до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Рожицького В. М., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, тел. (0412) 405-268, для участі у проведенні необхідних слідчих (розшукових) та інших процесуальних дій в рамках зазначеного провадження (вручення письмових документів, допиту в якості підозрюваного, тощо), та о 09 год. 00 хв. 26.06.2025 для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування, відібрання розписки про їх отримання.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Бур'янчук Максим Миколайович, 31.07.1995 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Житомирська область, Коростенський район, с. Білка, вул. Лесі Українки, буд. 53, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025060000000017 від 23.01.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено 26.06.2025. У зв'язку з цим, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого Вам необхідно прибути о 09 год. 00 хв. 26.06.2025 старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Рожицького В. М., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, тел. (0412) 405-268.

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або їх копії, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази в суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Стосовно Романова Даниїла Сергійовича, 10.03.2003 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 438 КК України, ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Вовком С. В. від 16.06.2025 (справа № 757/27906/25-к) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022090000000505 від 17.06.2022.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Романов Даниїл Сергійович, 10.03.2003 р.н., громадянин України, українець, уродженець м. Макіївка Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон 55, буд. 14, кв. 26, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 23.06.2025 о 10:00, 24.06.2025 о 10:00 та 25.06.2025 о 10:00 до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 10, до слідчого у провадженні Зарудної Л. Б. для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22022090000000505, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, у якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України сторони захисту в особі захисника Скотара О. М. надано доступ до матеріалів сторони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись особисто у приміщенні Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 10.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Повний текст повідомлень про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування та повісток про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v>.

Указані повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування та повістки необхідно опублікувати якнайшвидше.

У разі виникнення питань щодо виконання даного листа-замовлення, прошу звертатися за номером телефону 067-265-21-72.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Криштопа А. О.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду міста Дніпра 19.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62025050030002135 від 02.06.2025 за підозрою Криштопа Івана Олександровича, 10.03.1993 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКИ
про виклик підозрюваного Криштопа А. О. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Криштоп Іван Олександрович, 10.03.1993 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 25.06.2025, 26.06.2025, 27.06.2025 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94) для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні у кримінальному провадженні №62025050030002135 від 02.06.2025 в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Громадянка України Дорошенко Вікторія Григорівна 14.04.1975 р.н., уродженка м. Донецьк, зареєстрована за адресою м. Донецьк, вул. Куйбишева буд. 8, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 62025050010010841 від 17.03.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Дорошенко Вікторія Григорівна 14.04.1975 р.н., уродженка м. Донецьк, зареєстрована за адресою м. Донецьк, вул. Куйбишева буд. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необхідно з'явитися 25, 26 та 27 червня 2025 року на 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94) для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025050010010841 від 17.03.2025 в якості підозрюваної.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 19.06.2025 ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва (справа № 487/4107/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000879 від 13.06.2025 за підозрою Субботіної Наталії Євгенівни, 08.07.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Субботіна Наталія Євгенівна, 08.07.1965 року народження, зареєстрована: м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 167/1, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам, як підозрюваній у кримінальному провадженні № 12025230000000879 від 13.06.2025 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, необхідно з'явитись з 09:00 до 18:00 25.06.2025, 26.06.2025, 27.06.2025 до СУ ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв (каб. 40) для участі у слідчих та процесуальних діях: 25.06.2025 — для повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування, 26.06.2025 — для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Яблонську Анастасію Петрівну 1990 р.н., як обвинувачену у кримінальному провадженні № 296/3497/25 по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 362 КК України, **під головуванням судді Покатілова О. Б.** у судові засідання, що відбудуться 26.06.2025 року о 10.00 год., 29.07.2025 року о 10.00 год., 19.08.2025 року о 10.00 год., 01.09.2025 року о 15.00 год. та 11.09.2025 року о 15.00 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний 1, зал № 301-1.

Явка обвинуваченої в судові засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО РЕМАРЧУКА А. І.

Підозрюваний Ремарчук Андріє Івановичу, 01.01.1981 року народження, уродженець: с. Зелена, Дністровський р-н, Чернівецька обл., вул. Буковинська, буд. 28, зареєстрований за адресою: м. Чернівці, вул. Руська, 219-Е, корп. 6, кв. 34, громадянин України, Румунії та Молдови, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України (далі — КПК України) Вам необхідно з'явитись 23 червня 2025 року о 15 год 00 хв, до Національного антикорупційного бюро України, що за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, для вручення Вам, як підозрюваному, обвинувального акту у кримінального провадженні № 5201700000000802 від 17.11.2017.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

Детектив НАБУ Гуренко О. О. (тел. +380443639709)

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 18.06.2025 у кримінальному провадженні № 22024250000000132 від 20.06.2024 складено письмове повідомлення про підозру громадянина України Лінцова Дмитра Миколайовича, 12.05.1978 року народження, уродженця м. Свердловськ Луганської області, проживає за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, квартал 50 лет Октябрія, буд. 19, кв. 3, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернетсайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>).

Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Лінцов Дмитро Миколайович, 12.05.1978 року народження, викликається на 10:00 25.06.2025, 26.06.2025 і 27.06.2025 до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Сторожука Леоніда Ігоровича за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024250000000132 від 20.06.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 18.06.2025 у кримінальному провадженні № 22024250000000132 від 20.06.2024 складено письмове повідомлення про підозру громадянина України Романченка Олега Георгійовича, 25.07.1975 року народження, уродженця м. Свердловськ Луганської області, проживає за адресою: Луганська область, м. Свердловськ, вул. Фурманова, буд. 6-а, кв. 15, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернетсайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>).

Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Романченко Олег Георгійович, 25.07.1975 року народження, викликається на 12:00 25.06.2025, 26.06.2025 і 27.06.2025 до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Сторожука Леоніда Ігоровича за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024250000000132 від 20.06.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Кузьому Оксану Олександрівну, 25.08.1987 р.н. у судові засідання, яке відбудуться о 10 год. 00 хв. 27 червня 2025 року (справа №335/12150/24) **під головуванням судді Новасардової І. В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судові засідання у кримінальному провадженні відбудуться у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Далудіна Віктора Федоровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Далудіна Віктора Федоровича, 18.10.1959 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Чернігів, вул. Захисників України, буд. 7, кв. 46, якого ухвалою Деснянського районного суду м. Чернігова від 23.10.2023 оголошено у міжнародний розшук, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 12022270000000260 від 08.09.2022 (судова справа № 750/79/23) відносно Далудіна В.Ф., обвинуваченого за ч. 2 ст. 15, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудуться 27 червня 2025 року о 09 годині 50 хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, каб. № 106, **під головуванням судді Самусь Л. В.**

Наслідки та поважні причини неприбуття обвинуваченого у судові засідання передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Назарову Світлану Миколаївну, 22.12.1968 року народження, уродженку м. Бердянськ Запорізької області, громадянку України, українку, зареєстровану за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Хіміків, буд. 9, кв. 85, РНОКПП 2519307123, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000844, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.06.2025, на 10 год. 00 хв. 26.06.2025, у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 22.05.2025 в порядку спеціального судового провадження, № 1-кп/0198/66/25, справа № 198/213/25 за обвинуваченням Ігнатенко Олени Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Ігнатенко Олена Миколаївна, 28.12.1981 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 01 липня 2025 року о 13:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юр'ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судові засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовочному судовому засіданні викликає обвинуваченого Жигир Романа Геннадійовича, 28.07.1988 року народження (місце реєстрації та проживання: вул. Ціolkовського, буд. 7, кв. 2, м. Мелітополь, Запорізька область), за ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080010000156 від 12.09.2022 на 09 годину 30 хвилин 09.07.2025, на 09 годину 30 хвилин 29.07.2025, на 14 годину 00 хвилин 26.08.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя (**головуючий суддя Варнавська Л. О.**).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України, Юрченка Євгена Валерійовича, 14.05.1968 року народження, уродженця м. Воронеж рф, проживає за адресою: м. Москва район Сокольники, вул. Маленовська, буд. 3, кв. 30, рф, у судові засідання, яке відбудуться 26 червня 2025 року о 14 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Юрченка Євгена Валерійовича у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 19.06.2025 (справа №757/28489/25-к) надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12023000000000262 від 16.02.2023 за підозрою громадянина Російської Федерації Кірікова Вадима Володимировича, 20.07.1987 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ
о предоставлении разрешения на осуществление специального досудебного расследования

Согласно ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщаю, что определением следственного судьи Печерского районного суда города Киева от 19.06.2025 (дело №757/28489/25-к) предоставлено разрешение на проведение специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном производстве № 12023000000000262 от 16.02.2023 по подозрению гражданина Российской Федерации Кирикова Вадима Владимировича, 20.07.1987 г.р., в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Російської Федерації Кіріков Вадим Володимирович, 20.07.1987 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12023000000000262 від 16.02.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, буде завершено 27.06.2025. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25, 26 та 27 червня 2025 року, а також у разі необхідності у подальші дні, у приміщенні Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 10, тел. (044) 254-72-16. Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

СООБЩЕНИЕ
о завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданам Российской Федерации Кириков Вадим Владимирович, 20.07.1987 г.р., о том, что специальное досудебное расследование (in absentia) в уголовном производстве № 12023000000000262 от 16.02.2023, в котором Вам сообщено о подозрении в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, будет завершено 27.06.2025. В связи с чем Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования в период с 10 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. 25, 26 и 27 июня 2025 года, а также в случае необходимости в последующие дни, в помещении Главного следственного управления Национальной полиции Украины по адресу: г. Киев, ул. Богомольца, 10, тел. (044) 254-72-16. Кроме этого, сообщается о том, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать как доказательство в суде.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний громадянин Російської Федерації Кіріков Вадим Володимирович, 20.07.1987 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 10:00 год. 27 червня 2025 року до приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м.Київ, вул. Богомольця, 10, тел. (044) 254-72-16 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000000262 від 16.02.2023. Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25, 26 та 27 червня 2025 року, а також у разі необхідності у подальші дні, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 12023000000000262 у приміщенні Головного слідчого управління Національної поліції України за вказаною вище адресою. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Подозреваемый гражданин Российской Федерации Кириков Вадим Владимирович, 20.07.1987 г.р., согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться в 10:00 час. 27 июня 2025 в помещение Главного следственного управления Национальной полиции Украины по адресу: г. Киев, ул. Богомольца, 10, тел. (044) 254-72-16 для вручения сообщения о завершении досудебного расследования, вручения обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 12023000000000262 от 16.02.2023. Кроме этого, сообщаем о том, что в период с 10 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. 25, 26 и 27 июня 2025 года, а также в случае необходимости в последующие дни, Вы имеете право на ознакомление с материалами уголовного производства № 12023000000000262 в помещении Главного следственного управления Национальной полиции Украины по указанному выше адресу. Напоминаем об обязанности заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Громадянин рф Єскін Ігор Петрович, 17.03.1971 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 12019010000000125 від 30.08.2019, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260 КК України (участь у діяльності не передбаченого законом збройного формування, нападi на підприємства, установи, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, що мали на меті зміну меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб).

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Єскін Ігор Петрович, 17.03.1971 року народження, громадянин рф, уродженець с. Ягодне, Ягодницького району, Магаданської області, рф, останнє відоме місце проживання: вул. Октябрської Революції, 56-Б, кв. 96, місто Севастополь, згідно ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25, 26, 27 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110 КК України, та проведенні інших слідчих, процесуальних дій за Вашої участі у кримінальному провадженні № 12019010000000125 від 30.08.2019. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

СООБЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ УВЕДОМЛЕННОГО ПОДОЗРЕНИЯ И О НОВОМ ПОДОЗРЕНИИ

Гражданин рф Ескин Игорь Петрович, 17.03.1971 года рождения, в соответствии с требованиями ст. ст. 111, 135, 278 УПК Украины Вам сообщается об изменении ранее уведомленного подозрения и о новом подозрении в уголовном производстве № 12019010000000125 от 30.08.2019, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 4 ст. 260 УК Украины (участие в деятельности не предусмотренного законом вооруженного формирования, нападения на предприятия, учреждения, организации), ч. 2 ст. 110 УК Украины (преднамеренные действия, которые имели целью изменение границ территории и государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, по предварительномуговору группой лиц).

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

Полный текст сообщения об изменении ранее уведомленного подозрения и новом подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

Подозреваемый Ескин Игорь Петрович, 17.03.1971 года рождения, гражданин рф, уроженец с. Ягодное, Ягодницкого района, Магаданской области, рф, последнее известное место жительства: ул. Октябрьской Революции, 56-Б, кв. 96, город Севастополь, согласно ст.ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 25, 26, 27 июня 2025 в 10 час. 00 мин. в СУ ГУНП в АР Крым и г. Севастополе по адресу: ул. Антоновича, 114, г. Киев, для получения письменного уведомления об изменении ранее уведомленного подозрения и о новом подозрении в совершении преступлений, предусмотренных ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110 УК Украины и проведении других следственных, процессуальных действий при Вашем участии в уголовном производстве № 12019010000000125 от 30.08.2019. Уважительные причины неприбытия по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Даш'ян К.Е. від 19.06.2025 (судова справа № 569/19377/24, провадження № 1-кс/569/4840/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000038 від 06.02.2024 відносно громадянки України Стаднік Марії Василівни, 28.04.1961 року народження, уродженки с. Ново-Киселево Поназиревського району Костромської області рф, остання відома адреса проживання: АР Крим, м. Красноперекопськ (на даний час м. Яни Капу), вул. Толбухіна, 10, кв. 10, яка підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України, повідомляється громадянка України Стаднік Марія Василівна, 28.04.1961 року народження, уродженка с. Ново-Киселево Поназиревського району Костромської області рф, остання відома адреса проживання: АР Крим, м. Красноперекопськ (на даний час м. Яни Капу), вул. Толбухіна, 10, кв. 10 про те, що 25.06.2025 досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000038 від 06.02.2024, в якому їй повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год 00 хв по 17 год 00 хв 25 червня 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СТАДНІК М.В.
для проведення слідчих, інших процесуальних дій

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Кучерук С.В. викликає громадянку України Стаднік Марію Василівну, 28.04.1961 року народження, уродженку с. Ново-Киселево Поназиревського району Костромської області рф, остання відома адреса проживання: АР Крим, м. Красноперекопськ (на даний час м.Яни Капу), вул. Толбухіна, 10, кв. 10 для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000038 від 06.02.2024 за ч. 1 ст. 111 КК України, на 17 год 00 хв 25.06.2025 до органу досудового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4 (тел. (0362)624343). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклики передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

Повідомлення про необхідність з'явитись для вручення обвинувального акта, копії реєстру матеріалів досудового розслідування та копії позовної заяви

Відповідно до вимог ст. ст. 290, 291, 297-5 КПК України Кюссе Марія Іванівна, 03.01.1980 року народження, повідомляється про те, що зібрані під час досудового розслідування кримінального провадження № 12024162270000363 від 05.07.2024 докази є достатніми для складання обвинувального акта стосовно неї за ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, у зв'язку з чим спеціальне досудове розслідування завершено та їй надається доступ до матеріалів вказаного досудового розслідування, та необхідно з'явитися 26.06.2025 о 10 год 00 хв до прокурора Болградської окружної прокуратури Булгара В.П. (тел. 0484641356) за адресою: Одеська область, м. Болград, вул. Варненська, 19, каб. № 5 для отримання копії обвинувального акта, копії реєстру матеріалів досудового розслідування та копії позовної заяви в кримінальному провадженні № 12024162270000363 від 05.07.2024. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачено статтею 139 КПК України.

Повістка про виклик

Кюссе Марія Іванівна, проживаюча за адресою: Одеська область, Болградський район, с. Дмитрівка, вул. Курогло, 41, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 290 КПК України, Вам, як підозрюваній в кримінальному провадженні № 12024162270000363 від 05.07.2024 необхідно з'явитися 26.06.2025 о 10:00 год до Болградської окружної прокуратури, за адресою: Одеська область, м. Болград, вул. Варненська, 19, каб. № 5 для отримання копії обвинувального акта, копії реєстру матеріалів досудового розслідування та копії позовної заяви в кримінальному провадженні № 12024162270000363 від 05.07.2024. Телефон та поштова скринька для зв'язку: (04846)41356, bolgrad@od.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Громадянин рф Єскін Ігор Петрович, 17.03.1971 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 12019010000000125 від 30.08.2019, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260 КК України (участь у діяльності не передбаченого законом збройного формування, нападi на підприємства, установи, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, що мали на меті зміну меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб).

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Єскін Ігор Петрович, 17.03.1971 року народження, громадянин рф, уродженець с. Ягодне, Ягодницького району, Магаданської області, рф, останнє відоме місце проживання: вул. Октябрської Революції, 56-Б, кв. 96, місто Севастополь, згідно ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25, 26, 27 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110 КК України, та проведенні інших слідчих, процесуальних дій за Вашої участі у кримінальному провадженні № 12019010000000125 від 30.08.2019. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

СООБЩЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ РАНЕЕ УВЕДОМЛЕННОГО ПОДОЗРЕНИЯ И О НОВОМ ПОДОЗРЕНИИ

Гражданин рф Ескин Игорь Петрович, 17.03.1971 года рождения, в соответствии с требованиями ст. ст. 111, 135, 278 УПК Украины Вам сообщается об изменении ранее уведомленного подозрения и о новом подозрении в уголовном производстве № 12019010000000125 от 30.08.2019, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 4 ст. 260 УК Украины (участие в деятельности не предусмотренного законом вооруженного формирования, нападения на предприятия, учреждения, организации), ч. 2 ст. 110 УК Украины (преднамеренные действия, которые имели целью изменение границ территории и государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, по предварительномуговору группой лиц).

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

Полный текст сообщения об изменении ранее уведомленного подозрения и новом подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

Подозреваемый Ескин Игорь Петрович, 17.03.1971 года рождения, гражданин рф, уроженец с. Ягодное, Ягодницкого района, Магаданской области, рф, последнее известное место жительства: ул. Октябрьской Революции, 56-Б, кв. 96, город Севастополь, согласно ст.ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 25, 26, 27 июня 2025 в 10 час. 00 мин. в СУ ГУНП в АР Крым и г. Севастополе по адресу: ул. Антоновича, 114, г. Киев, для получения письменного уведомления об изменении ранее уведомленного подозрения и о новом подозрении в совершении преступлений, предусмотренных ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110 УК Украины и проведении других следственных, процессуальных действий при Вашем участии в уголовном производстве № 12019010000000125 от 30.08.2019. Уважительные причины неприбытия по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ ТА ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Громадянин України Столяров Олександр Львович, 11.01.1981 року народження, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у кримінальному провадженні № 12020010000000054 від 28.04.2020, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260 КК України (участь у діяльності не передбаченого законом збройного формування, напад на підприємства, установи, організації), ч. 2 ст. 110 КК України (умисні дії, що мали на меті зміну меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб), ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада, тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України).

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Столяров Олександр Львович, 11.01.1981 року народження, громадянин України, уродженець м. Севастополь, останнє відоме місце проживання: вул. Будівельна, 49, місто Севастополь, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25, 26, 27 червня 2025 року о 10 год. 00 хв. до СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, та проведення інших слідчих, процесуальних дій за Вашої участі у кримінальному провадженні № 12020010000000054 від 28.04.2020. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення судом рішення про здійснення спеціального судового розгляду

Відповідно до абз. 3 ч. 3 ст. 323 КПК України повідомляю, що 18.06.2025 ухвалою судді Чугувського міського суду Харківської області надано дозвіл на здійснення спеціального судового розгляду (in absentia) у кримінальному провадженні №42024220000000108 від 02.06.2024 за обвинуваченням громадян РФ Кіпріна Олексія Леонідовича, 08.10.1970 р.н., Кучманова Олексія Юрійовича, 19.06.1995 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Повний текст повідомлення розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

СООБЩЕНИЕ
о принятии судьей решения об осуществлении специального судебного рассмотрения

В соответствии с абз. 3 ч. 3 ст. 323 УПК Украины сообщаю, что 18.06.2025 постановлением судьи Чугуевского городского суда Харьковской области предоставлено разрешение на осуществление специального судебного разбирательства (in absentia) в уголовном производстве № 42024220000000108 от 02.06.2024 в отношении граждан российской федерации Киприна Алексея Леонидовича, 08.10.1970 г.р., Кучманова Алексея Юрьевича, 19.06.1995 г.р., обвиняемых в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст судебного решения размещается на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Бойко Владислав Юрійович, 06.08.1995 року народження, зареєстрований за адресою: квартал Молодіжний, буд. 9, кв. 11, с-ще Марківка, Старобільського району, Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 42025132580000003 від 01.01.2025 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, кабінет № 4 на 10 год. 25.06.2025, 26.06.2025 та 27.06.2025, для складання та вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту в якості підозрюваного та проведення слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42015040010000133, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Горемікіна О.Б., 29.03.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.

Обвинувачений Горемікін О.Б., 29.03.1974 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року об 11:30 години у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42022050000000248, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 07.09.2022 року, за обвинуваченням Круглікової Наталії Анатоліївни, 23.01.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, справа № 204/2440/24.

Обвинувачена Круглікова Наталія Анатоліївна, 23.01.1971 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року об 11:00 години у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22024050000003599, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 14.12.2024 року, за обвинуваченням Лапіної Юлії Вікторівни, 12.06.1983 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5442/25). Обвинувачена Лапіна Юлія Вікторівна, 12.06.1983 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року о 09:30 години в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42015040010000141, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Павлуна Андрія Михайловича, 12.07.1982 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.

Обвинувачений Павлун Андрій Михайлович, 12.07.1982 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року о 12:00 години в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42015040010000144, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Помазанко С.В., 08.12.1975 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України. Обвинувачений Помазанко С.В., 08.12.1975 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року о 10:30 години в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12023052630000421, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Проскуріної Ганни Леонідівни, 06.04.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Проскуріна Ганна Леонідівна, 06.04.1985 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року о 10:00 години в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22025050000000387, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.02.2025 року, за обвинуваченням Фурсової Тетяни Григорівни, 03.01.1959 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3969/25 (провадження № 1-кп/204/795/25)). Обвинувачена Фурсова Тетяна Григорівна, 03.01.1959 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року о 13:00 години в приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 15.

Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Новікову Ольгу Іванівну, 14.03.1973 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Богдана Хмельницького, буд. 101-а, кв. 41, м. Рубіжне, Луганська область, в якості обвинуваченої у кримінальному провадженні №181/1881/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року об 11:30 години в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dr.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Чумак Ольгу Валентинівну, 18.05.1979 року народження, проживаючи за адресою: вул. Шапарівка, буд. 22, с. Світленьке Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченої у кримінальному провадженні №186/1688/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2025 року о 14:00 години в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенський), Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dr.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.М. Демиденко

Дарницький районний суд м. Києва викликає Лопарьова Костянтина Олександровича, 16.09.1986 р.н., який проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, провулок Ялтинський, буд. 13, для розгляду обвинувального акта у спеціальному провадженні по обвинуваченню Лопарьова Костянтина Олександровича, 16.09.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, ч. 7 ст. 111-1 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000189 від 23.07.2024 року, яке відбудеться в приміщенні суду 27.06.2025 року о 09-30 години, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 14, **під головуванням судді Просалової О.М.**

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 02.12.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №4201800000000801 від 04.04.2018, за обвинуваченням Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 р.н., уродженця м. Біла Церква, Київської обл., остання відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Татарська, 7, кв. 32, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України у кримінальному провадженні № 4201800000000801 від 04.04.2018, в судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Є.**, яке призначено на 27 червня 2025 року о 14 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Захарчука Олександра Володимировича, 06.03.1991 року народження (зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Судак, вул. Істрашкіна, буд. 9, кв. 24, проживаючого за адресою: АР Крим, м. Судак, вул. Істрашкіна, буд. 9, кв. 24), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 303 **під головуванням судді Денисова О.О.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Бобкова Володимира Віталійовича, 01.03.1980 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Бобков Володимир Віталійович, 01.03.1980 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 27 червня 2025 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Буряка Андрія Костянтиновича, 18.09.1979 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з викладеним, в судове засідання викликається Буряк Андрій Костянтинович, 18.09.1979 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 27 червня 2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Данила Артура Михайловича, 01.03.1977 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв'язку з викладеним, в судове засідання викликається Данила Артур Михайлович, 01.03.1977 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 27 червня 2025 року о 10 год. 15 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Зузило Олену Вікторівну, 15.06.1975 р.н., громадянку України, уродженку с.АШарівка, Білокуракинського району, Луганська область, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, Луганська область, Сватівський район, смт Білокуракине, провул. Молодіжний, буд. 5-А, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №12022100010002500, справа №760/5411/25, провадження № 1-кп/760/2765/25, яке відбудеться 27.06.2025 о 13:55 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Старової Наталії Анатоліївни, 22.11.1977 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з викладеним, в судове засідання викликається Старова Наталія Анатоліївна, 22.11.1977 року народження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 27 червня 2025 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Тішина Ігоря Ігоровича, 05.05.1984 року народження, громадянина України, уродженця м. Потсдам, Федеративної Республіки Німеччина, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, пров. Битумний, 5, Сагайда Олександра Сергійовича, 28.06.1984 року народження, громадянина України, уродженця м. Сімферополь, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Дмитра Ульянова, буд. 8, кв. 21, Тютюнника Артема Валентиновича, 13.08.1989 року народження, громадянина України, уродженця смт Молодіжне, Сімферопольського району АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, смт Молодіжне, вул. Грушева, 29, як обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №42022010000000124, справа №760/2530/24, провадження №1-кп/760/2464/24, яке відбудеться 27.06.2025 року о 10:30 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Чіркова Анатолія Ігоровича, 22.01.1993 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Чірков Анатолій Ігорович, 22.01.1993 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 27 червня 2025 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Чинова Кирила Геннадійовича, 14.12.1987 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України. У зв'язку з викладеним, в судове засідання викликається Чинов Кирило Геннадійович, 12.012.1987 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України, яке відбудеться 27 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Перкова КА.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 20.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000000278, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.01.2025 стосовно Перкова Костянтина Андрійовича, 25.09.1965 року народження, уродженця м. Северодонецьк Луганської області, останнє відома місце реєстрації та проживання за адресою: м. Донецьк, вул. Рубенштейна, буд. 9А, кв. 1, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПЕРКОВА КА.

Підозрюваний Перков Костянтин Андрійович, 25.09.1965 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: м. Донецьк, вул. Рубенштейна, буд. 9А, кв. 1, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26 червня 2025 року о 12 год. 00 хв. до будівлі Донецької обласної прокуратури (Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32), для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22025050000000278, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.01.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Вороновський Анатолій Володимирович, 28.12.1966 року народження, відповідно до ст. ст. 134,135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 00 хв. 26 червня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 405, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000081 від 05.05.2022 року про обвинувачення Вороновського А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ № 1-КП/686/296/25 ПО ОБВИНУВАЧЕННЮ ДЕПУТАТА ДЕРЖАВНОЇ ДУМИ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ РЕЗНИКА ВЛАДИСЛАВА МАТУСОВИЧА

Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області повідомляє, що 17.06.2025 року ухвалено обвинувальний вирок в порядку спеціального судового провадження по обвинуваченню депутата Державної Думи Федеральних зборів Російської Федерації Резника Владислава Матусовича, 17.05.1954 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 3 ст. 110 КК України, а саме посягання на територіальну цілісність і недоторканість України, тобто умисні дії, вчинені представником влади, за попередньою змовою групою осіб, з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, які призвели до загибелі людей та інших тяжких наслідків.

Судом засуджено депутата Резника В.М. до покарання у виді позбавлення волі строком на 15 років з конфіскацією всього належного майна.

Суддя **Сергій МАРЦИНКЕВИЧ**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Говирін Олексій Борисович, 26.05.1983 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 10 хв. 26 червня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 305, **головуючий суддя Данькова С. О.**) для проведення судового розгляду у спеціальному судовому провадженні № 22022240000000096 від 05.05.2022 року про обвинувачення Говиріна Олексія Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Офіційне повідомлення ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ»

На виконання ст. 16, ст. 19 Закону «Про електронні комунікації» ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» повідомляє, що з метою покращення надання електронних комунікаційних послуг 23.09.2025 року частково у деяких будинках м. Києва, м. Вінниці, м. Львова, м. Харків, м. Черкаси, смт Добротвір, м. Тернопіль, м. Трускавець постачальником мереж буде проведено модернізацію мереж зі зміною технології передавання даних DOCSIS та Ethernet на технологію GPON. Відповідно, у деяких будинках вказаних міст надання електронних комунікаційних послуг за технологією DOCSIS та Ethernet буде припинено.

Детальну інформацію можна отримати на сайті www.volia.com, а також за номерами телефону колцентру:

- для фізичних осіб (050) 502-22-50, (093) 502-22-50, (068) 502-22-50;

- для юридичних осіб (066) 502-22-00, (068) 502-22-00, (073) 502-22-00.

До уваги товариства з обмеженою відповідальністю «Будсуміші» (ідентифікаційний код юридичної особи 40324347)

Рішенням Антимонопольного комітету України від 24.04.2025 № 176-р визнано вчинення товариством з обмеженою відповідальністю «Будсуміші» порушення, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України від 16.01.2023 № 126-29.3/08-1622є у встановлений ним строк та накладено штраф у розмірі 394 956 (триста дев'яносто чотири тисячі дев'ятсот п'ятдесят шість) гривень. Витяг з рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>).

Відкрилася спадщина після смерті Єльцової Юлії Андріївни, 15 липня 1946 року народження, померлої 04 грудня 2024 року

Розшукується спадкоємиця - Бакун Світлана Миколаївна, 26 серпня 1971 року народження, якій потрібно особисто з'явитися до приватного нотаріуса Запорізького міського нотаріального округу Ракитянської Тетяни Григорівни за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 23, прим. 2, контактний тел.: (066) 206-72-73, або направити поштою відповідні документи, в яких повідомити про наміри щодо прийняття спадщини. У разі неявки до 20 липня 2025 року, свідоцтво буде видано спадкоємцям, які прийняли спадщину.

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Капарчука Олександра Володимировича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 27.06.25 об 11:05, 30.06.2025 о 14:30 у справі за обвинуваченням Капарчук Олександр Володимирович, 01.07.1976 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя **Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ**

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Турульова Юрія Валерійовича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 30.06.25 об 11:30 15.07.2025 о 10:00; 29.07.2025 о 10:30 у справі за обвинуваченням Турульова Юрія Валерійовича, 05.06.1973 народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя **Віра ОЛІЙНИК**

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Філіпчука Павла Ігоровича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 30.06.25 о 10:30; 14.07.2025 о 10:00; 30.07.2025 о 10:30 у справі за обвинуваченням Філіпчука Павла Ігоровича, 05.07.1983 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя **Олійник В. М.**

Офіційне повідомлення ПРАТ «ДАТАГРУП»

ПРАТ «ДАТАГРУП» повідомляє, що у зв'язку з розширенням мережі, з 01.07.2025 року у містах Херсон, Бориспіль та Краматорськ розпочинається надання послуг голосової електронної комунікації абонентам - фізичним особам, абонентам - юридичним особам та фізичним особам-підприємцям.

Інформацію про діючі тарифи та послуги ПРАТ «ДАТАГРУП» можна отримати на сайті <https://www.datagroup.ua/> та звернувшись до Контакт-центру за номерам: 0 800 21 00 00.

Розшукується Пархоменко Роман Іванович, 1972 року народження, спадкоємець **Пархоменко Олени Борисівни**, 1947 року народження, померлої 18.11.2024.

Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63202, Харківська обл., селище Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел. (05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А.

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів: GL34N027632

Найменування активу/стилий опис активу: Майнові права, що випливають з цінних паперів ПРАТ «УМБВ» (акції прості іменні), UA4000062632, в кількості 10 476 шт.

Місце проведення аукціону: <https://prozorro.sale/>

Дата проведення аукціону: 07.07.2025

Час проведення аукціону: Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на веб сайті: <https://prozorro.sale/>

Детальна інформація по лотам (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні): www.fg.gov.ua/passport/60982

ОГОЛОШЕННЯ про постановлення ухвали

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 05 червня 2025 року постановлено ухвалу про відмову в задоволенні апеляційної скарги захисника Гриця Валерія Олександровича на вирок Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 25.11.2024 року за обвинуваченням Мироненко Наталії Едуардівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, (кримінальне провадження №22022130000000197).

За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржений вирок залишено без змін.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваченої Мироненко Н.Е. в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

З ухвалою від 05 червня 2025 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 186/650/22.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Шоста львівська державна нотаріальна контора Львівської області ПРОСИТЬ ЗГОЛОСИТИСЯ СПАДКОЄМЦІВ **Яворського Мар'яна Олексійовича**, який помер 24 грудня 2024 року, у нотаріальну контору за адресою: м. Львів, просп. Червоної Калини, 109, у строк до 20 липня 2025 року.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

ПІВДЕНЬ

СХІД

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м ві́тру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 22 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+8..+13	+19..+24	Черкаська	+9..+14	+21..+26
Житомирська	+8..+13	+19..+24	Кіровоградська	+9..+14	+21..+26
Чернігівська	+7..+12	+17..+22	Полтавська	+9..+14	+20..+25
Сумська	+7..+12	+17..+22	Дніпропетровська	+9..+14	+20..+25
Закарпатська	+6..+11	+22..+27	Одеська	+12..+17	+22..+27
Рівненська	+8..+13	+21..+26	Миколаївська	+10..+15	+21..+26
Львівська	+7..+12	+22..+27	Херсонська	+11..+16	+21..+26
Івано-Франківська	+7..+12	+22..+27	Запорізька	+12..+17	+21..+26
Волинська	+7..+12	+21..+26	Харківська	+8..+13	+19..+24
Хмельницька	+8..+13	+20..+25	Донецька	+9..+14	+19..+24
Чернівецька	+7..+12	+22..+27	Луганська	+8..+13	+19..+24
Тернопільська	+7..+12	+21..+26	Крим	+12..+17	+21..+26
Вінницька	+9..+14	+22..+27	Київ	+11..+13	+21..+23

УкрГідрометцентр

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 16 січня 2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000120 стосовно Короткого Івана Олександровича про обвинувачення за ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також 04 квітня 2025 року призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22023210000000120.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України Короткого Івана Олександровича, 06.11.1972 року народження, уродженця м. Нова Каховка Херсонської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Каховка Каховського району Херсонської області, вул. Жовтнева, 9, кв. 20, громадянина України у судове засідання, яке відбудеться 26 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. та 11 липня 2025 року о 15 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Короткого І.О. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя **Наталія ВОРОБЕЛЬ**

Тернопільським міськрайонним судом Тернопільської області 16.06.2025 в порядку спеціального судового провадження ухвалено обвинувальний вирок у кримінальному провадженні № 22023210000000127 від 03.08.2023, щодо Козлової Альони Михайлівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Головуючий суддя **Наталія ВОРОБЕЛЬ**

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 08.06.2025 р. **Костюка Володимира Ніконовича**, 24.10.1946 р.н., для оформлення спадщини в строк до 08.12.2025 р.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 07.01.2025 р. Глуценка Олександра Володимировича, 26.03.1976 р.н., для оформлення спадщини в строк до 09.11.2025 р.

Втрачений судовий білет на човен Buster з бортовим номером УХР-1016-К, виданий на ім'я Журбенко Валерій Вікторович, **вважати недійсним.**

Втрачене службове посвідчення ПС 125292 від 18.03.2021, дійсне до 31.12.2026, видане 5-м Сумським прикордонним загonom Державної прикордонної служби України на ім'я Резнік Артур Юрійович, **вважати недійсним.**